
 
 
 

 
http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-we-wroclawiu/organizacja/ochrona-danych-osobowych oraz w 
siedzibach organów na tablicach informacyjnych. 

 

 

N
 

, dnia 04  2020 r. 

1 
ul. -   |  tel.: +48 71 323 68 00 |  fax: +48 71 323 68 05   
e-mail: dolnoslaski.us@mf.gov.pl 

www.dolnoslaskie.kas.gov.pl 

 
 

 
 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 
 
 

28.10.2020 r. o godz. 1000

I 
 

UL. MONOPOLOWA 4, 51-  
 
Lp. Nazwa  

szacunkowa 
Cena 

 
1 Butelka Flora 500 ml 45288 38992,97 19496,49 
2 Butelka Monopol/Warta 700 ml 317346 181506,04 90753,02 
3 Butelka Lina 700 ml 12960 13390,27 6695,14 
4 Butelka Akwawit New 700 ml 94146 105377,62 52688,81 
5 Butelka Akwawit 500 ml 228690 205059,46 102529,73 
6 Butelka Monopol/Warta 200 ml 46200 11990,29 5995,15 
7 Butelka Monopol/Warta 500 ml 3808 1686,18 843,09 
8 Butelka Flask 200 ml MDM Faber 68040 29877,04 14938,52 

 

27.10.2020  od godz. 1000 do godz. 1200 pod adresem 

Wroc
z podaniem numeru licytowanej pozycji, z uznaniem tego rachunku do dnia 27.10.2020 roku. 

 

reszty 
rachun
licytacji. 

a  i zalicza na poczet 
ceny nabycia  
Organ e

 
lefonu:  695 677 142 lub 713236850.

 
                                                                                                                                                     

 



2

Na oryginale podpisano  
 

 
 


